АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАРЕЧНЫЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от________________ № ____________

г. Заречный

О проведении месячника безопасности детей
на территории городского округа Заречный

В целях пропаганды и популяризации среди детей здорового и безопасного
образа жизни, совершенствования и выработки новых форм и методов подготовки
детей городского округа Заречный к безопасному поведению в экстремальных
ситуациях, в соответствии с постановлением городского округа Заречный от
02.07.2015 № 746-П «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение
безопасности жизнедеятельности на территории городского округа Заречный на
2016-2020 годы», комплексным межведомственным планом заинтересованных
организаций и ведомств по предупреждению гибели и травматизма детей при
пожарах на 2019 год, на основании ст. ст. 28, 31 Устава городского округа
Заречный администрация городского округа Заречный
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести с 19 августа по 20 сентября 2019 года месячник безопасности
детей на территории городского округа Заречный.

2. Утвердить состав организационного комитета по проведению месячника
безопасности детей на территории городского округа Заречный (прилагается).

3. Утвердить план проведения месячника безопасности детей на территории
городского округа Заречный (прилагается).

4. МКУ «Управление образования городского округа Заречный»
(Логинова И.Б.) предоставить отчеты о результатах проведения месячника
безопасности детей по прилагаемой форме в 99 ПСЧ 59 ОФПС (Галлер Т.В.) до
20.09.2019.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
и.о. первого заместителя главы администрации городского округа Заречный
О.П. Кириллова.

Глава
городского округа Заречный                                                                    А.В. Захарцев